



Thomas Troelsen Publishing ApS

Titangade 1
2200 København N
CVR-nr. 33771096

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2024

Thomas Troelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Troelsen Publishing ApS

Titangade 1

2200 København N

CVR-nr.: 33771096

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Troelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tekst- og komponistvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 653 t.kr. mod et overskud på 9.839 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		72.524	11.484.313
Personaleomkostninger	1	(314.699)	(331.169)
Driftsresultat		(242.175)	11.153.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		117.706	(99.138)
Andre finansielle indtægter	2	103.519	140.190
Andre finansielle omkostninger	3	(631.632)	(2.626)
Resultat før skat		(652.582)	11.191.570
Skat af årets resultat		0	(1.352.610)
Årets resultat		(652.582)	9.838.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(652.582)	9.838.960
Resultatdisponering		(652.582)	9.838.960

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle aktiver		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		50.000	3.393.069
Tilgodehavender		50.000	3.393.069
Likvide beholdninger		9.991.634	11.666.424
Omsætningsaktiver		10.041.634	15.059.493
Aktiver		10.041.634	15.059.493

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		7.573.390	8.225.972
Egenkapital		7.653.390	8.305.972
Anden gæld		35.850	35.850
Langfristede gældsforpligtelser	5	35.850	35.850
Bankgæld		2.105	1.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.750	3.129.087
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.265.674	2.159.110
Skyldig skat		0	1.292.774
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	59.836
Anden gæld		50.865	75.269
Kortfristede gældsforpligtelser		2.352.394	6.717.671
Gældsforpligtelser		2.388.244	6.753.521
Passiver		10.041.634	15.059.493
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.225.972	8.305.972
Årets resultat	0	(652.582)	(652.582)
Egenkapital ultimo	80.000	7.573.390	7.653.390

Noter

1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	307.639	320.130
Andre omkostninger til social sikring	7.060	10.979
Andre personaleomkostninger	0	60
	314.699	331.169
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.112	14.070
Renteindtægter i øvrigt	93.407	2.162
Valutakursreguleringer	0	123.958
	103.519	140.190

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	80.971	2.626
Valutakursreguleringer	550.661	0
	631.632	2.626

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nedskrivninger primo	(125.000)
Andel af årets resultat	117.706
Tilbageførsel af nedskrivninger	(117.706)
Nedskrivninger ultimo	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
Delta Lab ApS	ApS	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Anden gæld	35.850
	35.850

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
